Проект

СОВЕТ ТАТАРСКО-ЧЕЛНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е                                                                      К А Р А Р

 от 18 ноября 2021 года                                                                           № 41

Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета
Татарско-Челнинского сельского поселения
Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с абзацем третьим пункта 32 статьи 1601 Бюджетного кодекса
Российской Федерации Совет Татарско-Челнинского сельского поселения Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1.Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов доходов бюджета

Татарско-Челнинского сельского поселения Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан

2. Настоящее решение применяется к правоотношениям, возникающим при
составлении и исполнении бюджета Татарско-Челнинского сельского поселения
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, начиная с бюджета на
2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (на 2022 год).

3. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Татарско-Челнинского
сельского поселения.

Председатель Совета
Татарско-Челнинского сельского поселения                                      Т.П. Кузнецова

Приложение 1
к решению Совета Татарско-Челнинского
сельского поселения
Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан
№ 41 от 18 ноября 2021 года
"О бюджете Татарско-Челнинского сельского
поселения
на 2022 год и на плановый период 2023 и
2024 годов"

Перечень главных администраторов доходов бюджета Татарско-Челнинского сельского
поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

Код бюджетной классификации

Наименование главного администратора доходов
бюджета Республики Татарстан /наименование кода вида
(подвида) доходов                            бюджета Республики

Татарстан

главног
о

админи
ст-

ратора
доходо

в

вида (подвида) доходов
бюджета

Республики Татарстан

1 2 3

182 1.01.02010.01.0000.110

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником
которых является налоговый агент, за исключением

доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога
осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и

228 Налогового кодекса Российской Федерации

182 1.01.02010.01.1000.110

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником
которых является налоговый агент, за исключением

доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и
228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по

соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

182 1.01.02010.01.2100.110

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником
которых является налоговый агент, за исключением

доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и
228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по

соответствующему платежу)

182 1.01.02030.01.1000.110

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных
физическими лицами в соответствии со статьей 228
Налогового кодекса Российской Федерации (сумма

платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по
соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

182 1.01.02030.01.2100.110
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных

физическими лицами в соответствии со статьей 228

Налогового кодекса Российской Федерации (пени по
соответствующему платежу)

182 1.05.03010.01.0000.110 Единый сельскохозяйственный налог

182 1.06.01030.10.0000.110
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по

ставкам, применяемым к объектам налогообложения,
расположенным в границах сельских поселений

182 1.06.01030.10.1000.110

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по
ставкам, применяемым к объектам налогообложения,

расположенным в границах сельских поселений (сумма
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по

соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

182 1.06.01030.10.2100.110

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по
ставкам, применяемым к объектам налогообложения,

расположенным в границах сельских поселений (пени по
соответствующему платежу)

182 1.06.06033.10.0000.110
Земельный налог с организаций, обладающих земельным
участком, расположенным в границах сельских поселений

182 1.06.06033.10.1000.110

Земельный налог с организаций, обладающих земельным
участком, расположенным в границах сельских поселений
(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность

по соответствующему платежу, в том числе по
отмененному))

182 1.06.06033.10.2100.110
Земельный налог с организаций, обладающих земельным
участком, расположенным в границах сельских поселений

(пени по соответствующему платежу)

182 1.06.06043.10.0000.110
Земельный налог с физических лиц, обладающих

земельным участком, расположенным в границах сельских
поселений

182 1.06.06043.10.1000.110

Земельный налог с физических лиц, обладающих
земельным участком, расположенным в границах сельских

поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и
задолженность по соответствующему платежу, в том числе

по отмененному))

182 1.06.06043.10.2100.110
Земельный налог с физических лиц, обладающих

земельным участком, расположенным в границах сельских
поселений (пени по соответствующему платежу)

850 1.13.02995.10.0000.130
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских

поселений

850 1.17.14030.10.0000.150
Средства самообложения граждан, зачисляемые в

бюджеты сельских поселений

850 2.02.35118.10.0000.150
Субвенции бюджетам сельских поселений на

осуществление первичного воинского учета на
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

850 2.02.45160.10.0000.150

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
сельских поселений для компенсации дополнительных
расходов, возникших в результате решений, принятых

органами власти другого уровня

850 2.02.45160.10.0000.150

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
сельских поселений для компенсации дополнительных
расходов, возникших в результате решений, принятых

органами власти другого уровня

850 2.02.45160.10.0000.150

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
сельских поселений для компенсации дополнительных
расходов, возникших в результате решений, принятых

органами власти другого уровня

850 2.02.45160.10.0000.150

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
сельских поселений для компенсации дополнительных
расходов, возникших в результате решений, принятых

органами власти другого уровня

850 2.02.45160.10.0000.150

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
сельских поселений для компенсации дополнительных
расходов, возникших в результате решений, принятых

органами власти другого уровня

850 2.04.05099.10.0000.150
Прочие безвозмездные поступления от негосударственных

организаций в бюджеты сельских поселений

850 2.08.05000.10.0000.150

Перечисления из бюджетов сельских поселений (в
бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета)

излишне уплаченных или излишне взысканных сумм
налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов

за несвоевременное осуществление такого возврата и
процентов, начисленных на излишне взысканные суммы